

---

# AK-LUNDGREN-VINE ApS

**CVR-nr.: 39502194**

Vinkelvej 4  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/02/2024**

---

**Annekirstine Søsser Farver**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AK-LUNDGREN-VINE ApS  
Vinkelvej 4  
2670 Greve  
e-mailadresse: kontakt@akvine.dk  
CVR-nr.: 39502194  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Selskabet har afviklet sine aktiviteter og har p.t. ingen aktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.757</b>	<b>-35.675</b>
Personaleomkostninger		-3.496	8.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			1
Andre driftsomkostninger		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.253</b>	<b>-27.514</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		3.314	5.297
Andre finansielle omkostninger			-1.261
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.939</b>	<b>-23.478</b>
Skat af årets resultat			40.202
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.939</b>	<b>16.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.939	
<b>I alt</b>		<b>-1.939</b>	<b>16.724</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Andre tilgodehavender		22.387	88.016
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>22.387</b>	<b>88.016</b>
Likvide beholdninger		59.333	75.793
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>81.720</b>	<b>163.809</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>81.720</b>	<b>163.809</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-41.163	-39.224
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.837</b>	<b>10.776</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.751	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>55.751</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.172	97.957
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		2.960	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.132</b>	<b>153.033</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>72.883</b>	<b>153.033</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>81.720</b>	<b>163.809</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.